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Parametre výskumu 

Výskum bol realizovaný v dňoch 24. až 29.5.2013 prostredníctvom CASI (Computer Aided 
Self-Completion Interviewing) - dopytovania za pomoci počítača v domácnostiach 
respondentov, ktoré sú členmi panelu TNS Slovakia. 

 

Cieľovou skupinou boli: 

 respondenti, ktorí minimálne raz do mesiaca cestujú prešovskou MHD 
 

Celkom bolo realizovaných 300 rozhovorov. 
 

Dáta boli vyčistené, podrobené logickým kontrolám a spracované pomocou štatistického 
programu SPSS. 



See & Go; TV a internet v prešovskej MHD 

©TNS Slovakia – máj 2013 4 

Hlavné zistenia 
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Hlavné zistenia 

TV vysielanie a Internet See & Go v Prešove 

 Sprevádzkovanie služby v niekoľkých spojoch vyvolalo záujem. Spustenie televízneho 
vysielania si všimlo 87% a wifi pripojenie na internet 71% cestujúcich. 

 Tí, čo spustenie služieb zaregistrovali, ich hodnotia prevažne kladne. 64% je spokojných 
s TV vysielaním a 57% s internetom. 

 91% cestujúcich, ktorí zaregistrovali TV vysielanie v spojoch, by si želalo, aby obsahovalo 
informácie o aktuálnych udalostiach v Prešove. 

 Cestujúci prešovskej mhd by uvítali, ak by sa obidve služby rozšírili do viacerých spojov. 
Pre TV vysielanie to uviedlo 83%, pre wifi internet 82% z nich. 

 TV vysielanie je zaujímavé aj ako reklamný nosič. 47% opýtaných uviedlo, že by boli 
motivovaní zaujímať sa ďalej o produkty a služby, ktoré by sa v ňom boli propagované. 

 

 

 



See & Go; TV a internet v prešovskej MHD 

©TNS Slovakia – máj 2013 6 

Detailné výsledky v grafoch 
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Znalosť wifi internetu See & Go 

71% 

29% 

áno nie

Q1A Zaregistrovali ste v niekoľkých spojoch prešovskej mhd bezplatný internet (wifi pripojenie)? 

 (N = 300) 
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Spokojnosť s wifi internetom See & Go 

3% 

9% 

31% 

41% 

16% 

veľmi nespokojný(á)

skôr nespokojný(á)

ani spokojný(á) ani nespokojný(á)

skôr spokojný(á)

veľmi spokojný(á)

Q2A Ako ste s touto službou celkovo spokojný/á? 

 (N = 213, tí, čo službu zaregistrovali) 
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Znalosť TV vysielania See & Go 

87% 

13% 

áno nie

Q1B Zaregistrovali ste v niekoľkých spojoch prešovskej mhd obrazovky, na ktorých prebieha vysielanie rôznych dokumentárnych filmov, správ 
a informácií? 

 (N = 300) 
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Spokojnosť s TV vysielaním See & Go 

5% 

10% 

22% 

47% 

18% 

veľmi nespokojný(á)

skôr nespokojný(á)

ani spokojný(á) ani nespokojný(á)

skôr spokojný(á)

veľmi spokojný(á)

Q2B Ako ste s touto službou celkovo spokojný/á? 

 (N = 262, tí, čo službu zaregistrovali) 
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Záujem o informovanie o situácii v Prešove 

3% 2% 
4% 

35% 
55% 

určite nie

skôr nie

neviem posúdiť, či áno alebo nie

skôr áno

určite áno

Q3 Privítali by ste, ak by táto služba informovala o aktuálnych udalostiach v Prešove (dopravné informácie, informácie magistrátu, zmeny v 
dopravnom podniku, atď.)?  

 (N = 262, tí, čo službu zaregistrovali) 
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TV See & Go ako reklamný kanál 

5% 

15% 

33% 

35% 

12% 

určite nie

skôr nie

neviem posúdiť, či áno alebo nie

skôr áno

určite áno

Q4 Ak by v rámci vysielania táto služba prinášala aj informácie o produktoch a službách, motivovalo by Vás to zaujímať sa o ne? 

 (N = 262, tí, čo službu zaregistrovali) 
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Záujem o internet v spojoch DPMP 

1% 5% 

11% 

30% 

53% 

určite nie

skôr nie

neviem posúdiť, či áno alebo nie

skôr áno

určite áno

Q5A Privítali by ste, ak by bol vo viacerých spojoch prešovskej mhd k dispozícii internet (wifi pripojenie) zadarmo? 

 (N = 300) 
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Záujem o TV vysielanie v spojoch DPMP 

1% 6% 

10% 

40% 

43% 

určite nie

skôr nie

neviem posúdiť, či áno alebo nie

skôr áno

určite áno

Q5B Privítali by ste, ak by boli vo viacerých spojoch prešovskej mhd obrazovky, na ktorých by prebiehalo vysielanie rôznych dokumentárnych 
filmov, správ a informácií? 

 (N = 300) 


